peralatan berupa mesin jahit secara tunai 

sebesar Rp. 3000.000 

PD ADVANCE       No. BKM : 011 

Jln. Siliwangi 45      Tanggal     : 05 Juli 2015 

Yogyakarta 

BUKTI KAS MASUK 

Diterima dari :  toko surya computer, jalan siliwangi 75 Yogyakarta 

Uang Sebanyak :  Rp. 25.000.000,00 

Terbilang  :   Dua puluh lima juta rupiah 

Keterangan  :  pelunasan piutang pada bulan juni 2015 

Mengetahui    kasir    penyetor  

Teguh     Ria   Freddy 

5. Pada tanggal 5 desember 2014 CV Mandiri 

menerima pendapatan jasa dari pelanggan 

sebesar Rp. 300.000